
元 年 12 月 26 日 （木） 4 件
31 - 253

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木Bから選定）

31 - 254

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木Bから選定）

指名理由

西田組 2,980,000
有限会社松川工業 3,030,000

株式会社大樹工建 2,920,000 落札

高坂建設 3,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 3,030,000

濱野　孝

契約金額（税込み） 3,212,000 予定価格（税抜き） 3,080,000 最低制限価格（税抜き） 2,689,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和2年1月6日 から 令和2年2月28日

契約日 令和2年1月6日

工事（業務）名 防火水槽有蓋化工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町加護　地内

種別及び概要 土木一式
床版設置工　N=4枚　　水替工　N=1式
防水工　N=1式　　附帯工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月26日 時間 午後1時40分

令和2年1月6日 から 令和2年2月28日

株式会社田中建材 3,420,000
有限会社松川工業 3,420,000

株式会社大樹工建 3,450,000
高坂建設 3,470,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,400,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 防火水槽有蓋化工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町泥ノ木　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年12月26日

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 3,740,000 予定価格（税抜き） 3,570,000 最低制限価格（税抜き） 3,117,000

契約日 令和2年1月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式
床版設置工　N=4枚　　水替工　N=1式
防水工　N=1式　　附帯工　N=1式

履行期間



31 - 255

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定

31 - 256

円 円 円

金額（税抜き）

森林病害虫防除業務を希望する有資格者から選定

指名理由

能登森林組合 500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 510,000

能登森林組合 代表氏名: 坂本　明

契約金額（税込み） 550,000 予定価格（税抜き） 518,100 最低制限価格（税抜き） 311,000

契約日 令和元年12月26日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名:

種別及び概要 その他業務 樹幹注入　N=157本

履行期間 令和元年12月26日 から 令和2年2月28日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 令和元年度　松くい虫被害対策（樹幹注入）業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年12月26日

株式会社日本海コンサルタント 1,060,000
株式会社利水社　能登営業所 1,070,000

株式会社国土開発センター 1,070,000
株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 1,030,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

石川県土地改良事業団体連合会 1,050,000

曽根　正巳

契約金額（税込み） 1,133,000 予定価格（税抜き） 1,090,000 最低制限価格（税抜き） 872,000

契約の相手方 所在地: 金沢市古府1-104-1 事業所名: 株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 代表氏名:

履行期間 令和元年12月27日 から 令和2年3月20日

契約日 令和元年12月27日

工事（業務）名 農業水路等長寿命化・防災減災事業　ため池ハザードマップ作成業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

現地調査業務　N=1式　　ハザードマップ原案作成　N=1式
ハザードマップ原案修正　N=1式　　全体取りまとめ・報告書作成　N=1式

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和元年12月26日 時間 午後1時50分


